nos conſenſu unanimi, Perrum de Louberetes , & facient officium ſuum , & c. Item quod non pota

Bernardum fratres , & Valentiam , & Geraldam bunt in tabernis, nec ludent ád taxillos,nec come

forores fratrum prædictorum , cum omni corum - dent ad nuptias , niſimoniti,vel rogati, nec pigno

dem prole procreata ab ipſis , vel etiam procrean - rabunt, nec citabunt aliquem line mandato curiæ ;

da , ab omniſervitute corporis, qua nobis & no- niſipericulum immineret , & c. Citationes & pi

ftris hæredibus tenebantur , abſolvimus; ipſos in gnorationes gratis facient pro pauperibushomini.

plenariæ libertatisbeneficium provocantes, & quid . bus, infra Tolofam , non habentibusunde ſolvant

quid in bonis ipſoruin ea occaſione, quod homines eis , ad cognitionem curiæ , & c. Itein mandabitur

noſtri erant de corpore habemus , vel habere pof- ballivis in terra D . comitis conſtitutis , quod obe

femus, ex tunc libiremittimus & quittamus: ſalvo diant vicario Tolofæ , ſuper citationibus & excuſa

tamen nobis & hæredibusnoſtris omni jure noſtro , tionibus faciendis , & c. Quod advocati qui in curia

quod in terris & poſſeſſionibus noftris ipſorum ha- poſtulabunt, jurent ſingulis annis ſemel,ſecundumı

bebamus, vel habere debebamus. In cujus rei teſti juris formam . Item quod curia det advocatum non

monium , ſigilla noſtra præſentibus duximus appo - habenti , & c. Item quod in curia ſit unus norarius

nenda. Actum apud Vicennas , anno D .MCCLV. publicus, qui ſcribat proceſſus cauſarum ordinaria

menſe Septembr. rum , & alius qui examinet teſtes. Itein alius laicus,

Alfonſus, & c.univerſis , & c. Noveritis, quod qui ſcribat inquifitiones criminuin , & alius ad cau

Petrus de Louberetes nobis fecit homagium de las appellationum ; & quod omnes ſint juraci de

villa Hermier, cum pertinentiis ſuis dicecelis Tolo - curia , & quod recipiat pro quolibet libello ſcriben

fanæ : de qua quidem villa ipſum Petrum in fran - do , ſeu regiſtrando 11.den . Tolof. & c. Item quod

chum hominem & burgenſem noſtrum recepiinus, curia iſta poſſit ſententias à conſulibus Tololæ latas,

ſalvo tamen omnijure cujuſlibet alterius.Voluitque in defectum ipſorum executionimandare , & c. Item

idem Petrus , & fpontanec conceſſit , quod de quo- quod conſuetudines bonæ & approbatæ , in iis quæ

liber homine velfæmina ibidem per annum habi- non tangunt D .comitem , obſerventur. Item ſi con

tantibus, & focum tenentibus , nos & hæredes ſuetudo allegerur inter civitatenſes , ſtetur dicto

noſtri habeamus quolibet anno duos folidos Tur. conſulum Tolofæ , vel majori parci ipſorum , & c.